
Rajatav linnaosa asub Raadi looduskaitsela ääres ning võistlustöö näeb ette looduslähedase parklinna rajamist puutumatu kaitseala servale. Sell-
est kõrvutusest on inspireeritud ka võistlustöö nimi RAADI LOODUSPARGI.
Linnaehituslikuks ideeks on unarusse jäetud tühermaale tervikliku elukeskkonna loomisel tõsta esiplaanile urbanistlik mitmekesisus ning koosta-
da loodav linnaruum eriilmelistest kvartalitest mis on seotud tervikuks läbi rohevõrgustiku.

MOTIVATSIOON
Võistlustöö programm on mahukas ning näeb ette ca 25,5 ha maa-ala lahendamist tiheasustusena mille juhtfunksioon on mitme korteriga ela-
mud. Lähteülesanne ei too välja konkreetset nõutavat hoonestustihedust, kuid  läbi nõuete terviklikule infrastruktuurile, töökohtadele, alal pai-
knevatele haridus-, kogukonna- ja rekreatsioonifunktsioonidele ning maakasutuse nõutavatele arvväärtustele – sealhulgas suur koormusindeks 
-  tuleb arvestada uue tervikliku linnaruumi loomisega väga paljudele inimestele.
Suur-Tartu linnastu kontekstis on 25,5 ha linnakeskkonna lisandumine üpris mahukas ja võrreldav olulise osaga mõnest Tartu asumist või lin-
naosast. Seetõttu on vajalik tervikliku transpordi ja puhke infrastruktuuri rajamine piirkonnas ning 15-minuti linna ideest lähtuvate avalike ning 
esmateenuste olemasolu alal. Laiema kasutajate areaaliga asutuste - suuremad poed, valla tähtsusega tõmbefuntktsioonid - olemasolu ei ole 
primaarne.  Planeeringualale on kavandatud 6-rühma lasteaed koos vajamineva õuealaga ning kaubandushoone milles võiks paikneda ca 1000 
m2 pinnaga kodupood koos väiketeenuste alaga. Täiendavalt on ette nähtud ehitusvõimalused ühele ärihoonele kus võiks paikneda näiteks spor-
diklubi ja ruumid kogukondlike nõuete täitmiseks. Haridus, kaubandus, teenindus ja spordihooned on kavandatud planeeringuala sisenemisalale 
peamiste tänavate äärde. Need hooned on hästi nähtavad ja identifitseeritavad urbanistlikud maamärgid ning puhverdavad elukeskkonda teistest 
valla aktiivsematest osadest.
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